山东省教育厅处室函件

关于组织申报师德建设优秀工作案例的通知

各市教育局有关科（处）室，省属各高等学校有关处室：

根据《教育部教师工作司关于组织申报师德建设优秀工作案

例的通知》要求，为做好我省师德建设优秀案例推荐工作现将有

关问题通知如下：

一、推荐数量

师德建设工作开展较好，具有值得推广的典型案例的市、省

属高等学校，可推荐报送 1个优秀工作案例。推选范围和条件按

教育部教师工作司文件要求执行。由于推荐参加教育部评选名额

较少，要求较高，无特别突出的典型的市、学校可不申报。

二、报送要求

纸质申报材料请于 2016 年 6 月 13 日前传真至教师工作处，

并同时提交电子版，逾期不再受理。

联 系 人：幸晓涛  刘善伦

联系电话：0531-81676761  81916601

传    真：0531-86109606

电子信箱：sdjsgzc@163.com

 — 2 —

附件：教育部教师工作司关于组织申报师德建设优秀工

      作案例的通知

山东省教育厅教师工作处

2016 年 5 月 31 日

	快速彩色扫描到
	Page 1
	Page 2
	Page 3